Neues Archiv etc. IV. 40
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13559. Martini Poloni chronicon; s. oben S. 32.
13560. membr. s. XII (wohl s. XIII). Vita S. Wilfridi 

Eborac. episcopi.
13567. s. XIII. Martini Poloni chronicon; s. oben S. 34.
13576. s. XIV. Vitae patrum.
13693. s. XV. Cartularium S. Glodesindis Mettensis.
14048. s. XV. Vita S. Eusebii Vercell. ep. Vita S. Go­

tardi episcopi.
14140. s. XIII. membr. in 4. ‘Turpinus Dei gratia Remensis 

archiepiscopus ac sedulus Karoli magni imperatoris in Hyspa­
nia consocius Leoprando decano Aquisgranensi salutem in Christo. 
Quoniam nuper mandastis etc. — sua predicatione ad Domi­
num convertit’. Explicit liber Turpini Remensis archiepiscopi.

14883. membr. s. XV. 4.
Hic est cathalogus brevis per modum cronicarum de Ro­

manis pontificibus a beato Petro apostolo usque ad dominum 
Johannem XXII, pontificatus sui anno 15. decurrente.

Trimus omnium pontificum Romanorum Symon Petrus etc.
‘Anno autem Domini 1308. electores Alemannie convenien­

tes in unum pro electione imperatoris, divisi fuerunt in duos, 
Lugdovicem (so) ducem Bavarie alii Fredericum ducem Austrie 
in regem Alemannie nominantes — fecit fieri et erigi in anti­
papam quendam pseudoreligiosum de ordine fratrum Minorum 
circa festum ascensionis Domini anno ejusdem domini Bene­
dicti 1328, eundemque antipapam|’.

‘Nota ad tale signum de antipapa’; bei dem Zeichen vor­
her von dem Tode Heinrichs VII. die Rede.

Die Erzählung geht fort:
‘Anno autem D. 1205 (1. 1305) 5. Ydus Maji per archi­

episcopum Senonensem cum suis suffraganeis in consilio pro­
vinciali Parisius etc.

Dann Johann XXII. ausführlich bis zur Unterwerfung des 
Gegenpapstes»

‘Quibus peractis prefatus Petrus fuit dementer et miseri­
corditer susceptus ad penitentiam et positus in decenti custo­
dia ad cautelam, ut probaretur, aut ambularet in tenebris vel 
in luce. Ibique tractatur ut familiaris, sed custoditur ut hostis 
et inimicus Dei et ecclesie’.

Explicit cathalogus etc.
Dann Französische Verse.
Später Bilder der Päpste mit Sprüchen, von Nicolaus III. 

an (Urban VI. als Drache) bis Paul II, Sixtus IV. Dann ein 
gekröntes Thier, dem die dreifache Krone gereicht wird. Mit 
der Ueberschrift: Reverencia et devocio augmentabitur. (W.)

14888. chart. s. XVI. Cronica pontificum et cardinalium 
Jacobi Corelli Coloniensis (c. 1400) — Gregor XII.
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15218. membr. s. XIII. Sigebertus de viris illustribus 
mit dem Anhang (vgl. 5774).